АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.07.2016                                                                                             № 61-р
пос.   Новопокровский
О создании мобильной группы по проведению мониторинга выполнения решения  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  от 05 мая 2016 года   № 6 «О мероприятиях  по  подготовке к купальному сезону 2016 года, обеспечению безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании Новопокровский район», распоряжения администрации Покровского сельского поселения от 27.05.2016 года № 43-р «Об  обеспечении безопасности людей на водоемах Покровского сельского поселения»:
1.Создать мобильную группу для работы в выходные дни по проведению мониторинга о выполнении решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  от 05 мая 2016 года   № 6 «О мероприятиях  по  подготовке к купальному сезону 2016 года, обеспечению безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании Новопокровский район»  (приложение).

2.Закрепить за  мобильной группой автомобиль МУ «Импульс» Покровского сельского поселения  «Нива Шевроле»  государственный номер М 645 ОЕ.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                         В.В. Сидоров
                   ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением

Покровского сельского поселения

от   01.07.2016 г.  № 61-р
                                             Состав мобильной группы
по проведению мониторинга о выполнении решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  от 05 мая 2016 года   № 6 «О мероприятиях  по  подготовке к купальному сезону 2016 года, обеспечению безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании Новопокровский район»
	Близнец

Геннадий Александрович
	-
	водитель МУ «Импульс»

	Воличенко

Наталья Николаевна
	-
	Ответственная по ГО ЧС и ПБ

Покровского сельского поселения

	Курьянов

Михаил Владимирович
	-
	директор МУ «Импульс»